
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:29:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2017 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços 004/17 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 02 (duas) salas de aula na EMEIEF Zely Meira
Cacciolari, de acordo com o projeto, cronograma físico financeiro e planilha orçamentária e anexos
ao edital
Resumo:
Tomada de Preços 004/17 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 02 (duas) salas de aula na EMEIEF Zely Meira
Cacciolari, de acordo com o projeto, cronograma físico financeiro e planilha orçamentária e anexos
ao edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2017 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

02/08/2017 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

02/08/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de2b3cd39305930329ad762b62771085.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45088ad032ebe67dbcb6557b4b8cb36.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1f964c01f827deabca44508ddf253af.pdf

